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Marino, 28/05/2024                                                                 Prot. 2163/2024                           

Oggetto: Calendario Esami di Stato - Scuola Secondaria di I Grado – A.S. 2023/24 

Si comunica di seguito il calendario degli Esami di Stato delle classi terze della Scuola Secondaria 

di I Grado per l’A.S. 2023/24: 

 

RIUNIONE PRELIMINARE 

 

12/06/2024 08:30 SEDE UNGARETTI 

 

RATIFICA FINALE 

 

25/06/2024 08:30 SEDE UNGARETTI 

 

PROVE SCRITTE CLASSI TERZE 

 

12/06/2024 09:30 ITALIANO SEDE UNGARETTI 

13/06/2024 08:30 MATEMATICA SEDE UNGARETTI 

14/06/2024 08:30 INGLESE/SPAGNOLO SEDE UNGARETTI 

17/06/2023 12:00 RATIFICA SCRITTI SEDE UNGARETTI 
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PROVE ORALI CLASSI TERZE 

 

DATA CLASSE NOMI/NUMERO ALUNNI SEDE 

lunedì 17/06/2024  

3E 

 

14:00-18:45 

S.C. (chitarra)  

SEDE 

CARISSIMI  

N.F (chitarra)   

D.Y.A.L (chitarra)  

16:15/16:30 PAUSA  

G.M. (flauto) 
 

M.P. (pianoforte) 
 

V.D.  (pianoforte) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Segue) 
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DATA CLASSE NOME/NUMERO ALUNNI SEDE 

 

martedì 

18/06/24 

 

3E 

 

8:00-12:45 

4 

 

SEDE 

CARISSIMI  

PAUSA 10:00-10:15 

5 

12:45 segue SCRUTINIO 3E 

 

13:15/14:15 PAUSA 

3D  

 

14:15 - 19:00 

G.B. (chitarra)  

SEDE 

CARISSIMI 

G.C. (flauto)  

C.D. (percussioni)  

16:15/16:30 PAUSA  

A.I. (percussioni)  

C.M. (percussioni) 

 

C.P.  (percussioni) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Segue) 

 



 

4 

DATA CLASSE NOME/NUMERO ALUNNI SEDE 

mercoledì 

19/06/24 

3D 

 

8:00-15:30  

A.A. (pianoforte) 
fine 8:45 

SEDE 

CARISSIMI  

G.R. (pianoforte) 
fine 9:30 

2 

PAUSA 10:30-10:45 

5 

13:15/14:15 PAUSA  

SEDE 

CARISSIMI 
3 

15:45 SCRUTINIO 3D 

 

DATA CLASSE NUMERO 

ALUNNI 

SEDE 

mercoledì 

19/06/24 

3F  

 

16:45-

18:45  

4 
SEDE 

UNGARETTI 

 

DATA CLASSE NUMERO ALUNNI SEDE 

giovedì 

20/06/24 

3F 

 

08:00-16:00  

5 

SEDE 

UNGARETTI 

PAUSA 10:30-10:45 

4 

PAUSA 13:00-14:00 

4  

16:00 SCRUTINIO 3F 
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DATA CLASSE NUMERO ALUNNI SEDE 

lunedì 

17/06/2024 

3C 

 

14:00-18:45 

4 

SEDE UNGARETTI 16:00-16:15 PAUSA  

5 

 

DATA CLASSE NUMERO ALUNNI SEDE 

martedì 

18/06/2024 

 

 

 

3C 

 

08:00-

16:00  

4 

SEDE 

UNGARETTI 

10:00-10:15 - PAUSA  

5 

13:00 - 14:00 - PAUSA  

4 

SEGUE SCRUTINIO 3C ore 16:00-16:30 

3A  

 

16:45-

18:45 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Segue) 
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DATA CLASSE NUMERO ALUNNI SEDE 

mercoledì 

19/06/2024 

 

 

 

 

 

 

 

3A  

 

08:00-18:45 

4 

SEDE UNGARETTI 

10:00-10:15 pausa 

5 

13:00-14:00 PAUSA  

4 

16:00-16:15 PAUSA 

4 

SEGUE SCRUTINIO 3A ore 18:15-18:45 

 

DATA CLASSE NUMERO ALUNNI SEDE 

giovedì 

20/06/2024 

3B 

 

08:00-18:45 

4 

SEDE UNGARETTI 

10:00-10:15 PAUSA 

5 

13:00-14:00 PAUSA  

4 

16:00-16:15 PAUSA 

5 
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DATA CLASSE NUMERO ALUNNI SEDE 

venerdì 

21/06/2024 

3B  

08:00-09:30 

3 SEDE 

UNGARETTI 

Segue Scrutinio 3B ore 9:30  

 

 

 

Per il Dirigente Scolastico 

Prof. Giuseppe Di Vico 


